香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Chongqing Hongjiu Fruit Co., Limited
重慶洪九果品股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6689）

澄清公告

本公告由重慶洪九果品股份有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司於近日關注到有媒體報導本公司與「遇見小黃鴨」的合作事項，為便於廣大
投資者了解相關情況，本公司特此澄清說明如下：

本公司與「遇見小黃鴨」及其關聯方「遇見果之旅」之間並無重大業務合作。本公
司僅以供貨商身份於其日常業務中曾為「遇見果之旅」項目供應少量鮮果。雙方自
2023年底已經停止合作。對於「遇見小黃鴨」及「遇見果之旅」近期被重慶市公安
局渝中區分局立案偵察一事，本公司認為不會對本公司造成重大不利影響。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
重慶洪九果品股份有限公司
董事長兼執行董事

鄧洪九

中國重慶
2024年2月29日

於本公告日期，董事會包括董事長兼執行董事鄧洪九先生；執行董事江宗英女
士、彭何先生、楊俊文先生及譚波女士；非執行董事夏蓓先生、董佳訊先生及沈
沉女士；及獨立非執行董事徐克美女士、彭松先生、安銳先生及劉安洲先生。